

X-Orbit Organization ApS

Fabritius Alle 16, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 19 26 48 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Lars Bo Blarke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Orbit Organization ApS Fabritius Alle 16 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 19 26 48 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bo Blarke, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed inden for handel, industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.331 mod 16.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.245 mod 240.110 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.331	16.088
1 Personaleomkostninger	0	-1.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.794	-17.587
Driftsresultat	-36.125	-3.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	510	2.332
Andre finansielle indtægter	62.500	267.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.483	-1.167
Resultat før skat	-177.598	265.678
3 Skat af årets resultat	38.353	-25.568
Årets resultat	-139.245	240.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	240.110
Disponeret fra overført resultat	-139.245	0
Disponeret i alt	-139.245	240.110

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.793
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.793
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	368.333	368.333
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.362	624.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	995.695	993.294
Anlægsaktiver i alt	995.695	1.004.087
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	115.331	82.280
Tilgodehavende selskabsskat	13.751	20.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.302	0
Tilgodehavender i alt	134.384	102.925
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	421.600	622.060
Værdipapirer i alt	421.600	622.060
Likvide beholdninger	70.236	131.440
Omsætningsaktiver i alt	626.220	856.425
Aktiver i alt	1.621.915	1.860.512

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.131.377	1.370.622
	Egenkapital i alt	<u>1.331.377</u>	<u>1.570.622</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.377	144.808
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.377</u>	<u>144.808</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.671	108.671
	Selskabsskat	0	16.222
	Anden gæld	38.990	7.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.161</u>	<u>145.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>290.538</u>	<u>289.890</u>
	Passiver i alt	<u>1.621.915</u>	<u>1.860.512</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.270.622	100.000	1.570.622
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.245	0	-139.245
	200.000	1.131.377	0	1.331.377

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.588</u>
	0	1.588
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.483</u>	<u>1.167</u>
	204.483	1.167
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.302	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.051</u>	<u>25.568</u>
	-38.353	25.568

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	422.524	422.524
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>422.524</u>	<u>422.524</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-411.731	-394.143
Årets afskrivninger	-10.793	-17.588
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-422.524</u>	<u>-411.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>10.793</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	368.333	368.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	368.333	368.333	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diegos ApS, København	100 %	321.404	101.594
Gone Hunting Holding ApS, Gentofte	66 %	-20.199	-3.703
Nancke Jagtliv ApS, Gentofte	66 %	1.108.219	-576.548
		1.409.424	-478.657
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022		624.961	624.961
Overførsler		2.401	0
Kostpris 31. december 2022		627.362	624.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		627.362	624.961

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.600	622.060
	<u>421.600</u>	<u>622.060</u>
<p>Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 200.460 på aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.</p>		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.</p>		
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	129.377	144.808
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>129.377</u>	<u>144.808</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sydbank stillet selvskyldnerkaution med en begrænsning på 200.000 kr. for Sydbanks mellemværende med Nancke Jagtliv ApS.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
